巴彦淖尔：2008年监理工程师执业资格考试07年12月24日30日

报名 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/492/2021_2022__E5_B7_B4_

E5_BD_A6_E6_B7_96_E5_c67_492232.htm 报名时间：07年12

月24日30日 报名方式：网上报名 确认时间：2008年1月2日4日

关于做好2008年上半年部分专业技术资格考试报名工作的通

知 根据自治区人事考试中心《关于做好2008年上半年部分专

业技术资格考试报名及考务工作的通知》（内人考函[2007]23

号）文件精神，（建 设工程教育网信息）为做好我市2008年

上半年部分专业技术资格考试报名工作，现将有关事宜通知

如下： 考试报名采取网上报名 1、报名时间：07年12月24日30

日 确认时间：2008年1月2日4日 2、报名网站：内蒙古人事考

试网（http://impta.com） 3、报名办法：网上报名具体操作办

法详见FTP电子文档《网上报名方法》 4、考试地点：全区在

呼和浩特市设一个考点。 5、报名专业及考试时间：考试日

期考试时间考试科目5月10日上午9∶00-11∶00建设工程合同

管理 下午2∶00-5∶00建设工程质量、投资、进度控制 5月11

日 上午9∶00-11∶00建设工程监理基本理论与相关法规 下午2

∶00-6∶00建设工程监理案例分析 考试收费 根据自治区发展

计划委员会《关于核定各类专业技术资格、执业资格考试等

收费标准的批复》（内计费字[2002]887号）规定，每人收取

报名费20元，每人每科收取考务费50元的标准执行。 考试用

书 考试中心提供服务，考生自愿订购。建议考生参加考试大

网的网上辅导课程，有助于考生顺利通过考试，联系电话

：0731-2813222 巴彦淖尔市人事考试中心二七年十二月十日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com